
12. Dette punktet om lokaliteten til Rusomsorg Vest, Nappane, har blitt

kommentert tidligare i dette skrivet.

Rusomsorg Vest vil vera lovlydig. Heilt sidan starten i 2009 har senteret på Nappane

vore drive i god tru på at alt har vore i orden i høve lover og reglar, grunna på ein

telefon til Lindås kommune der det vart sagt munnleg at senteret kunne driftast.

Rusomsorg Vest har tillit til at Plan og miljøutvalet har gjort ein god og grundig jobb i

høve å gi dispensasjon, og reknar med at vedtaket ikkje er «planta i lause  lufta», men

solid  tufta  på kunnskap om Plan og bygningslova og omsynet til liv, helse, sikkerhet

og miljø. Plan og miljøutvalet har gjort seg skuldig i å verne om dei som står svakasti

samfunnet, og som ikkje alltid har andre til å tale si sak. Plan og miljøutvalet har vist

ansvar og brukt skjønn når dei har fatta sitt vedtak om å gi Rusomsorg Vest,

Nappane, dispensasjon.

At klagar kan hevda at ein gjennom å gi dispensasjon til Rusomsorg Vest, Nappane,

opnar for lettaste vei for å legalisere ulovlig etablerte tiltak, meiner vi er eit usakleg

argument. Rusomsorg Vest, Nappane, er ein institusjon med integritet, og som driv

eit idealistisk tiltak for å hjelpe menneske, og ikkje for eiga profitt eller gevinst.

Når vi les måten klagaren skildrar Rusomsorg Vest, Nappane, på, får vi eit inntrykk

av at Rusomsorg Vest, Nappane, er eit monster som spyr ut gift, trakasserer

bygdefolket, er til fare for liv og helse for barn, unge, dyr og vaksne, er til fare for

trafikktryggleiken, bryt lova, driv uforsvarleg, er inkompetente, osv. Rusomsorg Vest,

Nappane, ynskjer å tilføra bygda og bygdefolket noko positivt, berga liv, ikkje ta liv,

skape tryggleik ikkje frykt, gi hjelp, ikkje skape vanskar, osv.

Hilde, tidligare bebuar, har mange  gonger sagt  at det at ho fekk koma til oss i

Rusomsorg Vest, Nappane, redda livet hennar.

l eit møte med LAR-avdelinga i Bergen nyleg uttalte overlege Åshild Larsdotter

Vivelid der at Rusomsorg Vest, Nappane, gjer ein god jobb og det er nødvendig med

slike institusjonar som oss.

På bakgrunn av dette vil vi til slutt be om at Fylkesmannen let vedtak om

dispensasjon f å arealplankrava gitt 30.august 2017,vert ståande.
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